2018 年 6 月 18 日

お客さま各位

XA モーターレスタイプ（XA-ML-42*-***B）廃番のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、長年にわたりご愛顧を賜りました、以下電動アクチュエータ XA シリーズの XA モーターレスタイ

プ（XA-ML-42*-***B）を、在庫終了につき廃番とさせていただきました。

今までご採用をいただいたお客さまに心よりお礼を申し上げますとともに、廃番によりご迷惑をお掛けするこ

とをお詫び申し上げます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

【XA 本体 （モーターレスタイプ）】

■2018 年 6 月 18 日廃番  ※後継製品はありません。

No. アイテム No. 品名

1 XML-415 XA-ML-42L-100B

2 XML-416 XA-ML-42L-150B

3 XML-417 XA-ML-42L-200B

4 XML-418 XA-ML-42L-250B

5 XML-419 XA-ML-42L-300B

6 XML-420 XA-ML-42L-350B

7 XML-421 XA-ML-42L-400B

8 XML-422 XA-ML-42H-100B

9 XML-423 XA-ML-42H-150B

10 XML-424 XA-ML-42H-200B

11 XML-425 XA-ML-42H-250B

12 XML-426 XA-ML-42H-300B

13 XML-427 XA-ML-42H-350B

14 XML-428 XA-ML-42H-400B

15 XML-431 XA-ML-42L-50B

16 XML-432 XA-ML-42H-50B

制御システムカタログ Snets No.6 P.420 掲載

以  上

XA-ML-42*-***B

16 アイテム